Bloco
de Esquerda

Açores

I Grupo Parlamentar I

Excelentíssima Senhora Presidente da Assembléia

Legislativa da Região Autônoma dos Açores

Assunto: Retirada do Projeto de Decreto Legislativo Regional n.s 42/XI - "Segunda alteração

ao Regime Jurídico dos Contratos Públicos na Região Autônoma dos Açores,

aprovado pelo Decreto Legislativo Regional n.^ 27/2015/A, de 29 de

dezembro e alterado pelo Decreto Legislativo Regional n.s 3/2017/A, de 13

de abril".

O Grupo Parlamentar do Bloco de Esquerda/Açores solicita à Mesa da Assembléia

Legislativa da Região Autônoma dos Açores e a V. Ex.3, nos termos regimentais aplicáveis, a

retirada do Projeto de Decreto Legislativo Regional n.2 42/XI - "Segunda alteração ao

Regime Jurídico dos Contratos Públicos na Região Autônoma dos Açores,

aprovado pelo Decreto Legislativo Regional n.e 27/2015/A, de 29 de

dezembro e alterado pelo Decreto Legislativo Regional n.s 3/2017/A, de 13

de abril".

Com os melhores cumprimentos.

Grupo Parlamentar do BE/Açores

ASSEMBLÉIA Lg^ÇíiStATtVA
DA- REGIÃO AUTÔNOMA DOSAÇORES

ARQUIVO

Entrada 0 Proc. n.°
Data:^^ ^ t ! Oò •

(Antônio Lima)

3 de setembro de 2020